
 

 

  

KOMISARZ WYBORCZY  
        W KIELCACH I 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 18 maja 2016 r.  

 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Kielcach 

 
        Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1 i art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  
o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 
na członków Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Kielcach, 
 

postanawiam, co następuje: 
 
§ 1. Powołać Miejską Komisję do spraw Referendum w Kielcach w celu przeprowadzenia 

referendum gminnego w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Kielce przed upływem 

kadencji, zarządzonego na dzień 12 czerwca 2016 r. w składzie określonym  

w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta Kielce do zwołania pierwszego posiedzenia 

 Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Kielcach. 

 
§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 
w Kielcach I 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach II 

 
(-) Artur Adamiec 

 


